a comuni nouarie et pro dampnis datis nouarien

sibus predictum cunradum et predictum guilielmum

per predictum bonum iohannem usque ad summam

centum librarum imperialium Raimundo caualatio

condempno. ita tarnen si illi qui passi sunt dam

pna a parte nouarie et instrumento publico scripti

sunt usque ad próximas kalendas madii. ueneriiit
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et usque ad predictam suinmam centum iiürarum ti

iurauerint ab illa die in antea teneaatur predicti

Conradus et guilielmus faxolus usque ad quatuor

menses soluere Raimundo caualatio. Raimundum

uero a petione nomine nouarie . a petitione pene

quingentarum marcarum et a dampnis absolue.

Actum in ciuitate Terdone féliciter interfuerunt

testes magister obertusus Ruffinus ualuaticus ture-

lendus azo filius eius. Dodus de fámulo de arqua-

da. udo demitefoco anselmus de ospinello de ar-

quada. allerus de buxedo. iacobus granonus. io-

hannes guitouus. dominus iacobus lanbertus cano-

nicus sánete marie . Rubaldus tumiellus . albertus

diaconus. Guido de Bonipraudo. alamannus de in

sula, iordanus de muro amicus filius petri de mon-

ticello. girardus filius Tedixii. Olricus de Bexoso. b

Gona frater castellani de gamo, odemarius de pi-

xinengo et multi alii nobiles.

•f Ego Guilielmus notarius sacri palatii rogatus in-

terfui et hanc sententiam iussione infrascriptorum

castellanorum iudicum scripsi.

+ Ego paxius ansisus notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur

sie legitur exemplo nihil addito uel dempto prêter

litteras uel sillabas plus minusue et ideo subscripsi.

■j" Ego Rufinus oriolus notarius autentico huius

exempli uiso et lecto et in hoc exemplo plus uel

minus non contineri prêter litteras uel sillabas sub

scripsi.

■j- Ego ambrosius ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaui et sicut in eo continebatur с

sie et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter litteras aut sillabas plus minusue et

ideo me subscripsi.

f Ego ambrosius ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaui et sicut in eo continebatur

sie et in hoc exemplo prêter litteras uel sillabas

plus minusue et ideo subscripsi.

Нес sunt expense date castellanis et eorum iudici-

bus. In primis dederunt potestatibus pro iudicatura

libras ce. Item primo termino pro expensis castel

lanorum et iudicum libras x. et pro emendatione

runcini ydonis de terdona qui periit quando uenie-

bat in uercellis. libras mi. et pro expensis quas